

Протокол поіменного голосування на сесії Біляївської міської ради восьмого скликання
від 14 листопада 2025 року 14.00 год.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. солід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. солід.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'яй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'яй шлях	Батьківщина	довір'яй	ОПЗЖ	Європ. солід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
1.Про Програму благо устрою Біляївської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
2.Про Програму відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2026-2028 роки.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
3.Про продовження терміну дії Програми підтримки Збройних Сил України на 2023-2025 роки.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято	
4.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 17.04.2025 № 1685-60/VIII «Про створення місцевої пожежної охорони Біляївської міської ради Одеського району Одеської області».		за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято		

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного		Піомненне голосування		Суб'єкт подання	
5.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 10 лютого 2022 року № 530-17/VIII «Про програму забезпечення проведення заходів мобілізації та підготовки призовників Біляївської міської територіальної громади до служби в Збройних Силах України на 2022-2026 роки».	за осн. і в цілому	за	Бухтіяров М.П.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Борисенко Л.В.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
6.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року № 1648-59/VIII «Про затвердження Комплексної програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за особливих обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки».	за осн. і в цілому	за	Бондаренко Р.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Бондаренко Л.П.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Білюк С.О.	Батьківщина	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Верро В.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Гіжиця О.О.	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Гой С.Л.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Драган О.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Єдин В.М.	Батьківщина	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Іванов В.І.	Європ. соцід.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Косенко О.О.	Батьківщина	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Конєвста С.Ю.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Крачков А.М.	Європ. соцід.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Лазарєв В.В.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Маринок П.С.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Маковецький В.С	довірай	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Ніщевич М.О.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Пахомов І.І.	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Маренченко О.Б.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Степаненко О.В.	довірай	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Бондаренко І.І.	Батьківщина	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Турбіна Т.М.	довірай	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Усенко В.М.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Куценко І.Г.	Європ. соцід.	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Шевченко Г.А.	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	в	Шульц С.В.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	за	Шульц С.В.	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	за осн. і в цілому	18	за	за	за	за
	за осн. і в цілому	-	проти	проти	проти	проти
	за осн. і в цілому	-	утримались	утримались	утримались	утримались
	за осн. і в цілому	-	Не голосували	Не голосували	Не голосували	Не голосували
	за осн. і в цілому	9	Відсутні	Відсутні	Відсутні	Відсутні
	за осн. і в цілому	прийнято	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)	Рішення прийнято (не прийнято)

Примітка: умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання	Поіменне голосування	Питання порядку денного																																
			Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Купенко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
7.Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року № 25-3/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення БМТГ на 2021-2025 роки».	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
8.Про Програму соціального захисту населення Біляївської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
9.Про план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності на 2026 рік.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
10.Про Програму фінансового забезпечення витрат та інших видатків, пов'язаних з діяльністю Біляївської міської ради, на 2026-2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
11.Про Комплексну програму розвитку галузі культури в Біляївській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
12.Про Програму Біляївської міської територіальної громади «Молодь громади» на 2026 - 2028 роки.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за Утримався – у Проти – п Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного	
	Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	ОПЗЖ
	Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.
	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.
	Конєвста С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.
	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.
	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались
	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
19.Про затвердження звіту про виконання бюджету Біляївської міської територіальної громади за 9 місяців 2025 року.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
20.Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 25 Прикордонному загону Державної прикордонної служби України.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
21.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою Решетнік Надії Андріївни.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
22.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 5121010100:02:002:1148.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
23.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 5121084100:02:001:0762.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
24.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 5121010100:01:001:0283.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	в
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.						

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'я	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'я	Батьківщина	довір'я	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білок С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
25.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:02:002:0115.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
26.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:02:002:0964.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
27.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:02:002:0704.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
28.Про затвердження проєкту землеустрою та зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:02:007:0348.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
29.Про зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:01:001:0190.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
30. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 5121010100:01:003:0812.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
31. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 5121010100:02:002:0012.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято				
Примітка: умовні позначення		За – за		Проти – п		Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																											
		Утримався – у																																			

[illegible]

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання
		за осн. і в цілому	за	слуга народу
38.Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок (з метою встановлення земельних сервітутів).	за осн. і в цілому	за	за	Бухтіяров М.П.
39.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Іржевському Павлу Олександровичу.	за осн. і в цілому	за	за	Борисенко Л.В.
40.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Пронозі Миколі Анатолійовичу.	за осн. і в цілому	за	за	Бондаренко Р.В.
41.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Родіну Євгенію Юрійовичу.	за осн. і в цілому	за	за	Бондаренко Л.П.
42.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Рожковану Івану Олександровичу.	за осн. і в цілому	за	за	Білюк С.О.
				Верро В.В.
				Гіжиця О.О.
				Гой С.Л.
				Драган О.В.
				Єдин В.М.
				Іванов В.І.
				Косенко О.О.
				Конєвега С.Ю.
				Крачков А.М.
				Лазарєв В.В.
				Маринок П.С.
				Маковецький В.С
				Ніщевич М.О.
				Пахомов І.І.
				Маренченко О.Б.
				Степаненко О.В.
				Бондаренко І.І.
				Турбіна Т.М.
				Усенко В.М.
				Куценко І.Г.
				Шевченко Г.А.
				Шульц С.В.
		за		
		-		
		-		
		-		
		9		
		прийнято		

Примітка: умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування	Суб'єкт подання																															
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Кущенко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.						
43.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Бакалу Юрію Олександровичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	н	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	17	-	-	1	9	прийнято
44.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Сагану Олександров Ігоревичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	н	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	17	-	-	1	9	прийнято
45.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Яремку Сергію Валерійовичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	н	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	17	-	-	1	9	прийнято
46.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Яковчуку Віктору Анатолійовичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	н	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	17	-	-	1	9	прийнято
47.Про відмову у наданні дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Гречку Михайлу Вікторовичу.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	н	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	17	-	-	1	9	прийнято
48.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
Примітка: умовні позначення			За – за Утримався – у		Проти – п Відсутній – в		Не голосував – н		Конфлікт інтересів – к.і.																									

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання																														
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніщевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куценко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)
49.Про затвердження проєкту землеустрою та укладання договору про встановлення земельного сервітуту.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
50.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ФОП Бондаренку Григорію Івановичу. (0,0015 га).	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
51.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ФОП Бондаренку Григорію Івановичу. (0,0024 га).	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
52.Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ФОП Бондаренку Григорію Івановичу. (0,0053 га).	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято
53.Про припинення договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮНС» кадастровий номер 5121082000:01:002:0955.	за осн. і в цілому	за	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято

Примітка:

умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання	слуга народу	слуга народу	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	ОПЗЖ	За майбутнє	ОПЗЖ	ОПЗЖ	Батьківщина	Європ. соцід.	Батьківщина	слуга народу	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу	довір'яй	слуга народу	За майбутнє	ОПЗЖ	довір'яй шлям	Батьківщина	довір'яй	ОПЗЖ	Європ. соцід.	ОПЗЖ	слуга народу						
		Бухтіяров М.П.	Борисенко Л.В.	Бондаренко Р.В.	Бондаренко Л.П.	Білюк С.О.	Верро В.В.	Гіжиця О.О.	Гой С.Л.	Драган О.В.	Єдин В.М.	Іванов В.І.	Косенко О.О.	Конєвега С.Ю.	Крачков А.М.	Лазарєв В.В.	Маринок П.С.	Маковецький В.С	Ніцевич М.О.	Пахомов І.І.	Маренченко О.Б.	Степаненко О.В.	Бондаренко І.І.	Турбіна Т.М.	Усенко В.М.	Куденко І.Г.	Шевченко Г.А.	Шульц С.В.	за	проти	утримались	Не голосували	Відсутні	Рішення прийнято (не прийнято)			
54.Про припинення договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮНС» кадастровий номер 5121083000:02:001:0077.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято			
55.Про припинення договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮНС» кадастровий номер 5121083700:01:002:0631.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято			
56.Про припинення договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮНС» кадастровий номер 5121084100:01:001:0667.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято			
57.Про припинення договору оренди землі з ПрАТ «ВФ Україна» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮНС» кадастровий номер 5121084100:02:001:0717.		за осн. і в цілому	за	за	за	за	в	за	за	в	в	за	в	в	за	в	за	за	в	за	за	за	за	за	за	за	в	в	18	-	-	-	9	прийнято			
Примітка: умовні позначення За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.																																					

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Питання порядку денного	Поіменне голосування		Суб'єкт подання
		за осн. і в цілому	за осн. і в цілому	за осн. і в цілому
58.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок громадянам на території міста Біляївка.	за осн. і в цілому	за	за	Бухтіяров М.П.
59.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Градениці.	за осн. і в цілому	за	за	Борисенко Л.В.
60.Про затвердження технічних документів із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на території села Мирне та села Широка Балка.	за осн. і в цілому	за	за	Бондаренко Р.В.
		за	за	Бондаренко Л.П.
		за	за	Білюк С.О.
		в	в	Верро В.В.
		за	за	Гіжиця О.О.
		за	за	Гой С.Л.
		в	в	Драган О.В.
		в	в	Єдин В.М.
		за	за	Іванов В.І.
		в	в	Косенко О.О.
		в	в	Конєвега С.Ю.
		за	за	Крачков А.М.
		в	в	Лазарєв В.В.
		за	за	Маринок П.С.
		за	за	Маковецький В.С.
		в	в	Ніщевич М.О.
		за	за	Пахомов І.І.
		за	за	Маренченко О.Б.
		за	за	Степаненко О.В.
		за	за	Бондаренко І.І.
		за	за	Турбіна Т.М.
		за	за	Усенко В.М.
		за	за	Куценко І.Г.
		в	в	Шевченко Г.А.
		в	в	Шульц С.В.
		18	18	за
		-	-	проти
		-	-	утримались
		-	-	Не голосували
		9	9	Відсутні
		прийнято	прийнято	Рішення прийнято (не прийнято)

Примітка: умовні позначення

За – за

Утримався – у

Проти – п

Відсутній – в

Не голосував – н

Конфлікт інтересів – к.і.

загальний склад ради – міський голова, 26 депутатів	Суб'єкт подання		Поіменне голосування		Питання порядку денного	
	Слуга народу	Слуга народу	Слуга народу	Слуга народу	Слуга народу	Слуга народу
61.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), припинення права постійного користування та передачу земельної ділянки у власність громадянці Разводовській Ларисі Володимирівні для ведення особистого селянського господарства на території Біляївської територіальної громади.	за	за	за	за	за	за
62.Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області автобусу, спеціалізованого для перевезення школярів	за	за	за	за	за	за
Примітка: умовні позначення						
За – за Проти – п Утримався – у Відсутній – в Не голосував – н Конфлікт інтересів – к.і.						
Секретар Біляївської міської ради						
Л.В. Борисенко						
Всього 13 аркушів						